
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA

Nombre Días Mes  Sueldo Diario  Sueldo  Quinquenio 

 Pago por 

Incapacidad 

60% 

 Despensa  Otros 
 Prima 

Vacacional 
 vacaciones  Utiles escolares 

1RA QUINCENA FEBRERO DEL 2019

Jesica Noemi Olivares Larios 15 2 244.76           3,671.38       513.40            150.00          -              -               -                    

Rosa Angélica Montaño Cervantes 15 2 244.76           3,671.38       410.72            150.00          -              -               -                    

Marta López Vázquez 15 2 196.76           2,951.41       308.04            150.00          -               -                    

Ana María Rodríguez González 15 2 220.26           3,303.82       308.04            150.00          -              -               -                    

Maríana Adriana Martínez Zavala 15 2 345.57           5,183.47       410.72            150.00          -              -               -                    

María Estela Ramírez Gómez 15 2 264.92           3,973.74       -                  -               -                    

Ana Isabel Vázquez Montes De Oca 15 2 202.72           3,040.86       410.72            150.00          -              -               -                    

Irma Yolanda Sigala Bernal 15 2 202.72           3,040.86       513.40            150.00          102.68        -               -                    

Leopoldo Navarro González 15 2 255.03           3,825.42       410.72            150.00          -              -               -                    

Maria Briseño González 15 2 167.74           2,516.03       410.72            150.00          -              -               -                    

Claudia Covarrubias Garcia 15 2 202.75           3,041.17       513.40            150.00          -              -               -                    

Maria Eugenia Novoa Cervantes 15 2 202.75           3,041.17       410.72            150.00          -               -                    

Miguel Angel Macias Gomez 15 2 181.87           2,728.00       410.72            150.00          -              -               -                    

Conrado Alfaro Rodriguez 15 2 205.66           3,084.90       513.40            150.00          500.00        -               -                    

Maria Del Carmen Campos Contreras 15 2 105.18           1,577.75       821.44            150.00          -              -               -                    

Brenda Ileana Arias Villa 15 2 230.91           3,463.58       308.04            150.00          -              -               -                    

Adriana Guadalupe Muñoz Flores 15 2 198.97           2,984.47       308.04            150.00          -              -               -                    

Claudia Dinero González 15 2 161.13           2,416.99       308.04            150.00          -              -               -                    

Martha Hernández López 15 2 218.73           3,280.96       308.04            150.00          -               -                    

María De Jesus Alvarado Mundo 15 2 213.56           3,203.40       513.40            150.00          -              -               -                    

Santos Angelica Baltazar González 15 2 161.40           2,421.01       513.40            150.00          -               -                    

María Elena Prudencio Rodríguez 15 2 167.89           2,518.35       410.72            150.00          -              -               -                    

Yesenia Enciso López 15 2 154.12           2,311.78       410.72            150.00          -              -               -                    

María Magdalena Mancilla Preciado 15 2 154.12           2,311.78       513.40            150.00          -              -               -                    

Rosa Isela Ramos Hernández 15 2 154.12           2,311.78       513.40            150.00          -              -               -                    



Adriana Barragán Hernández 15 2 156.32           2,344.84       308.04            150.00          -              -               -                    

Olga Yadira Anzaldo Evangelista 15 2 138.59           2,078.79       513.40            150.00          -              -               -                    

Claudia Patricia Betancourt Rodríguez 15 2 138.59           2,078.79       513.40            150.00          -              -               -                    

Angelica Garcia Aguilar 15 2 138.59           2,078.79       513.40            150.00          -               -                    

Veronica Avalos López 15 2 138.59           2,078.79       308.04            150.00          -              -               -                    

Julia Susana Sandoval Nuñez 15 2 129.52           1,942.83       513.40            150.00          -              -               -                    

María Isabel Cardenas Alfaro 15 2 129.52           1,942.83       513.40            150.00          -              -               -                    

María De Jesus Aguilar Cruz 15 2 129.52           1,942.83       410.72            150.00          -              -               -                    

Carlota Valencia Cabrera 15 2 213.88           3,208.19       150.00          -              -               -                    

Irene Rodríguez Ramírez 15 2 486.61           7,299.19       

Miriam Guadalupe Magaña López 15 2 240.34           3,605.10       -              -               -                    

106,476.43   14,067.16       -                4,950.00       602.68        -              -               -                    

2DA QUINCENA FEBRERO DEL 2019

Jesica Noemi Olivares Larios 15 1 244.76           3,671.38       -                  -                -              -               -                    

Rosa Angélica Montaño Cervantes 15 1 244.76           3,671.38       -                  -                -              -               -                    

Marta López Vázquez 15 1 196.76           2,951.41       -                  -                -               -                    

Ana María Rodríguez González 15 1 220.26           3,303.82       -                  -                -              -               -                    

Maríana Adriana Martínez Zavala 15 1 345.57           5,183.47       -                  -                -              -               -                    

María Estela Ramírez Gómez 15 1 264.92           3,973.74       -                  -                -               -                    

Ana Isabel Vázquez Montes De Oca 15 1 202.72           3,040.86       -                  -                -              -               -                    

Irma Yolanda Sigala Bernal 15 1 202.72           3,040.86       -                  -                -              -               -                    

Leopoldo Navarro González 15 1 255.03           3,825.42       -                  -                -              -               -                    

Maria Briseño González 15 1 167.74           2,516.03       -                  -                -              -               -                    

Claudia Covarrubias Garcia 15 1 202.75           3,041.17       -                  -                -              -               -                    

Maria Eugenia Novoa Cervantes 15 1 202.75           3,041.17       -                  -                -               -                    

Miguel Angel Macias Gomez 15 1 181.87           2,728.00       -                  -                -              -               -                    

Conrado Alfaro Rodriguez 15 1 205.66           3,084.90       -                  -                500.00        -               -                    

Maria Del Carmen Campos Contreras 15 1 105.18           1,577.75       -                  -                -              -               -                    

Brenda Ileana Arias Villa 15 1 230.91           3,463.58       -                  -                -              -               -                    



Adriana Guadalupe Muñoz Flores 15 1 198.97           2,984.47       -                  -                -              -               -                    

Claudia Dinero González 15 1 161.13           2,416.99       -                  -                -              -               -                    

Martha Hernández López 14 1 218.73           3,062.23       -                  -                -               -                    

María De Jesus Alvarado Mundo 15 1 213.56           3,203.40       -                  -                -              -               -                    

Santos Angelica Baltazar González 15 1 161.40           2,421.01       -                  -                -               -                    

María Elena Prudencio Rodríguez 15 1 167.89           2,518.35       -                  -                -              -               -                    

Yesenia Enciso López 15 1 154.12           2,311.78       -                  -                -              -               -                    

María Magdalena Mancilla Preciado 15 1 154.12           2,311.78       -                  -                -              -               -                    

Rosa Isela Ramos Hernández 15 1 154.12           2,311.78       -                  -                -              -               -                    

Adriana Barragán Hernández 15 1 156.32           2,344.84       -                  -                -              -               -                    

Olga Yadira Anzaldo Evangelista 15 1 138.59           2,078.79       -                  -                -              -               -                    

Claudia Patricia Betancourt Rodríguez 15 1 138.59           2,078.79       -                  -                -              -               -                    

Angelica Garcia Aguilar 15 1 138.59           2,078.79       -                  -                -               -                    

Veronica Avalos López 15 1 138.59           2,078.79       -                  -                -              -               -                    

Julia Susana Sandoval Nuñez 15 1 129.52           1,942.83       -                  -                -              -               -                    

María Isabel Cardenas Alfaro 15 1 129.52           1,942.83       -                  -                -              -               -                    

María De Jesus Aguilar Cruz 15 1 129.52           1,942.83       -                  -                -              -               -                    

Carlota Valencia Cabrera 15 1 213.88           3,208.19       -                -              -               -                    

Irene Rodríguez Ramírez 15 1 486.61           7,299.19       

Miriam Guadalupe Magaña López 15 1 240.34           3,605.10       -              -               -                    

106,257.70   -                  -                -                500.00        -              -               -                    



 reintegro por 

incapacidad 
 S.P.E. 

 Total de 

Percepciones 

 Ret. ISR por 

Salarios 
 I.M.S.S. 

 Cuotas 

Sindicales 

 Pagos en 

exceso 
 Prestamo  Deducciones  SUELDO NETO 

-                    4,334.78           354.14              -                    -                    -                    354.14              3,980.64           

-                    4,232.10           339.05              -                    -                    -                    339.05              3,893.05           

-                    3,409.45           124.44              -                    -                    -                    124.44              3,285.01           

-                    -                    3,761.86           287.88              -                    -                    -                    287.88              3,473.98           

-                    5,744.19           594.94              -                    -                    500.00              1,094.94           4,649.25           

-                    3,973.74           310.94              -                    -                    310.94              3,662.80           

-                    3,601.58           163.05              -                    30.41                -                    193.46              3,408.12           

-                    3,806.94           292.79              -                    30.41                200.00              523.20              3,283.74           

-                    4,386.14           362.36              -                    38.25                -                    400.61              3,985.53           

3,076.75           88.24                -                    25.16                -                    113.40              2,963.35           

-                    3,704.57           281.65              -                    30.41                -                    312.06              3,392.51           

-                    3,601.89           163.08              -                    30.41                -                    193.49              3,408.40           

-                    3,288.72           111.31              -                    27.28                -                    138.59              3,150.13           

-                    4,248.30           340.81              -                    30.85                -                    371.66              3,876.64           

4.40                  2,553.59           -                    -                    15.78                -                    15.78                2,537.81           

-                    3,921.62           305.27              -                    34.64                -                    339.91              3,581.71           

-                    3,442.51           128.04              -                    29.84                -                    157.88              3,284.63           

2,875.03           46.05                -                    24.17                -                    70.22                2,804.81           

-                    3,739.00           285.40              -                    32.81                -                    318.21              3,420.79           

-                    3,866.80           299.30              -                    32.03                -                    331.33              3,535.47           

3,084.41           89.08                -                    24.21                943.49              1,056.78           2,027.63           

-                    3,079.07           88.50                -                    25.18                -                    113.68              2,965.39           

-                    2,872.50           45.77                -                    23.12                -                    68.89                2,803.61           

2,975.18           56.94                -                    23.12                80.06                2,895.12           

2,975.18           56.94                -                    23.12                -                    80.06                2,895.12           



2,802.88           38.20                -                    23.45                -                    61.65                2,741.23           

-                    2,742.19           31.59                -                    20.79                52.38                2,689.81           

-                    2,742.19           31.59                -                    20.79                -                    52.38                2,689.81           

-                    2,742.19           31.59                -                    20.79                -                    52.38                2,689.81           

5.75                  2,542.58           -                    -                    20.79                -                    20.79                2,521.79           

-                    2,606.23           1.80                  -                    19.43                -                    21.23                2,585.00           

-                    2,606.23           1.80                  -                    19.43                -                    21.23                2,585.00           

9.37                  2,512.92           -                    -                    19.43                -                    19.43                2,493.49           

-                    3,358.19           118.86              -                    -                    118.86              3,239.33           

7,299.19           920.93              920.93              6,378.26           

-                    3,605.10           163.43              -                    -                    -                    163.43              3,441.67           

-                    19.52                126,115.79       6,555.76           -                    696.09              -                    1,643.49           8,895.34           117,220.45       

-                    3,671.38           278.04              -                    -                    -                    278.04              3,393.34           

-                    3,671.38           278.04              -                    -                    -                    278.04              3,393.34           

-                    2,951.41           54.36                -                    -                    -                    54.36                2,897.05           

-                    -                    3,303.82           112.95              -                    -                    -                    112.95              3,190.87           

-                    5,183.47           494.46              -                    -                    -                    494.46              4,689.01           

-                    3,973.74           310.94              -                    -                    310.94              3,662.80           

-                    3,040.86           64.09                -                    30.41                -                    94.50                2,946.36           

-                    3,040.86           64.09                -                    30.41                200.00              294.50              2,746.36           

-                    3,825.42           294.80              -                    38.25                -                    333.05              3,492.37           

8.01                  2,524.04           -                    -                    25.16                -                    25.16                2,498.88           

-                    3,041.17           64.12                -                    30.41                -                    94.53                2,946.64           

-                    3,041.17           64.12                -                    30.41                -                    94.53                2,946.64           

-                    2,728.00           30.05                -                    27.28                -                    57.33                2,670.67           

-                    3,584.90           161.23              -                    30.85                -                    192.08              3,392.82           

112.45              1,690.20           -                    -                    15.78                -                    15.78                1,674.42           

-                    3,463.58           130.33              -                    34.64                -                    164.97              3,298.61           



-                    2,984.47           57.95                -                    29.84                -                    87.79                2,896.68           

18.39                2,435.38           -                    -                    24.17                -                    24.17                2,411.21           

-                    3,062.23           66.41                -                    30.62                -                    97.03                2,965.20           

-                    3,203.40           102.02              -                    32.03                -                    134.05              3,069.35           

18.13                2,439.14           -                    -                    24.21                443.43              467.64              1,971.50           

7.76                  2,526.11           -                    -                    25.18                -                    25.18                2,500.93           

39.52                2,351.30           -                    -                    23.12                -                    23.12                2,328.18           

39.52                2,351.30           -                    -                    23.12                23.12                2,328.18           

39.52                2,351.30           -                    -                    23.12                -                    23.12                2,328.18           

23.00                2,367.84           -                    -                    23.45                -                    23.45                2,344.39           

68.38                2,147.17           -                    -                    20.79                20.79                2,126.38           

68.38                2,147.17           -                    -                    20.79                -                    20.79                2,126.38           

68.38                2,147.17           -                    -                    20.79                100.00              120.79              2,026.38           

68.38                2,147.17           -                    -                    20.79                -                    20.79                2,126.38           

77.08                2,019.91           -                    -                    19.43                -                    19.43                2,000.48           

77.08                2,019.91           -                    -                    19.43                -                    19.43                2,000.48           

77.08                2,019.91           -                    -                    19.43                -                    19.43                2,000.48           

-                    3,208.19           102.54              -                    -                    102.54              3,105.65           

7,299.19           920.93              920.93              6,378.26           

-                    3,605.10           163.43              -                    -                    -                    163.43              3,441.67           

-                    811.06              107,568.76       3,814.90           -                    693.90              -                    743.43              5,252.23           102,316.53       


